
                                                                                                  

 
 

 

  
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº 09/2024 
 

 

1. OBJETO 
 

Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços técnicos de qualificação das empre-

sas do estado do Acre para exportação de acordo com a metodologia do Programa de Qualifica-

ção Para Exportação PEIEX. 

 

2. RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS. 
 

Local da realização: www.redeempresas.com.br;  

Término do prazo para envio de propostas: 16 de julho de 2024 às 10h45min;  

Início da sessão de disputa de preço: 16 de julho de 2024 às 11h. 

Será sempre considerado o horário de Brasília. 

 
3. ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS.  

 

Questionamentos poderão ser encaminhados ao SEBRAE/AC, somente por escrito pelo e-mail 

cpl@ac.sebrae.com.br, aos cuidados da Comissão de Licitação, até 02 (dois) dias úteis antes da 

data de abertura da sessão pública. 

 
Rio Branco-AC, 11 de julho de 2024. 

 
 

 

 
 

Natana Dourado Sousa 

Pregoeira do SEBRAE/AC 
 

CÓDIGO: D9-BE-37-92-72-5E-72-54-22-FD-F6-E4-2B-AB-AE-7C-F1-04-74-13



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Aviso de Prorrogação do Pregão Eletrônico nº 09 2024 (1)

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=D9-BE-37-92-72-5E-72-54-22-FD-
F6-E4-2B-AB-AE-7C-F1-04-74-13 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: D9-BE-37-92-72-5E-72-54-22-FD-F6-E4-2B-AB-AE-7C-F1-04-74-13

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Natana Natana Dourado Sousa - 005.***.***-24 - 11/07/2024 18:35:57 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 189.***.***.**6


